

## Antech Invest A/S

Gothersgade 21, 1123 København K

CVR-nr. 89 78 89 19

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Antech Invest A/S  
Gothersgade 21  
1123 København K

Telefon: 21842271

CVR-nr.: 89 78 89 19

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
36. regnskabsår

### Bestyrelse

Per Skov, Formand  
Dinko Radaic  
Carrinna Raft  
Ole Raft

### Direktion

Ole Raft

### Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og handel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.299.487 mod 1.726.417 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.909.161 mod -317.132 sidste år.

Årets resultat anses som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventet resultat for det kommende år.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.299.487</b>	<b>1.726.417</b>
1 Personaleomkostninger	-983.182	-982.903
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-102.382	-136.509
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.213.923</b>	<b>607.005</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-883.781
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.036.513	-226.196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	387.982
Andre finansielle indtægter	1.153.063	154.048
Øvrige finansielle omkostninger	-5.421.312	-356.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.909.161</b>	<b>-317.132</b>
Skat af årets resultat	5.000.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>10.909.161</b>	<b>-317.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.909.161	0
Disponeret fra overført resultat	0	-317.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.909.161</b>	<b>-317.132</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	7.466.820
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.466.820
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	42.059.160	44.095.673
Deposita	33.617	33.617
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.092.777	44.129.290
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.092.777</b>	<b>51.596.110</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.154	21.904
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.167.754	7.308.881
Udskudte skatteaktiver	19.041.426	0
Tilgodehavender i alt	33.237.334	7.330.785
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.851.890
Værdipapirer i alt	0	1.851.890
Likvide beholdninger	1.595.615	824.082
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.832.949</b>	<b>10.006.757</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>76.925.726</b>	<b>61.602.867</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	210.000.000	210.000.000
Overført resultat	-152.245.615	-163.154.776
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.754.385</b>	<b>46.845.224</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.041.426	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.000	8.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.049.426</b>	<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.291.502
Deposita	0	551.145
Gæld til associerede virksomheder	4.760.000	3.640.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.760.000	11.482.647
Kortfristet del af langfristet gæld	0	130.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.683.436
Anden gæld	361.915	452.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.915	3.266.996
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.121.915</b>	<b>14.749.643</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>76.925.726</b>	<b>61.602.867</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	210.000.000	-163.154.776	46.845.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.909.161	10.909.161
	<b>210.000.000</b>	<b>-152.245.615</b>	<b>57.754.385</b>



**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	972.000	972.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.182</u>	<u>10.903</u>
	<b><u>983.182</u></b>	<b><u>982.903</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2019		8.558.900
Afgang		<u>-8.558.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.092.080
Årets afskrivninger		102.383
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.194.463</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	510.389	90.473.278
Overførelse	0	-89.962.889
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>510.389</b>	<b>510.389</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-510.389	-50.515.362
Overførelse	0	50.004.973
Årets resultat	0	-5.910
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	5.910
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-510.389</b>	<b>-510.389</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Antech Invest A/S
AIB Realinvest GmbH & Co.,	50 %	0	0	0
GPI GmbH,	50 %	0	0	0
C.C. Finance A/S,	100 %	0	0	0
ArtOfChime ApS,	100 %	0	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	100.086.515	4.348.626
Overførelse	0	89.962.889
Tilgang i årets løb	0	5.775.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>100.086.515</b>	<b>100.086.515</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-55.990.842	-3.385.324
Overførelse	0	-52.632.708
Årets resultat	-7.091.003	-5.509.169
Ændring af ejerandel	4.520.030	4.405.103
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	534.460	1.131.256
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-58.027.355</b>	<b>-55.990.842</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>42.059.160</b>	<b>44.095.673</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Antech Invest A/S
Plastix A/S,	41,2 %	100.952.722	-17.941.297	0
TP Medical ApS,	44,03 %	-860.698	1.213.855	0
Genius Periodental A/S,	40 %	0	0	0
Nanocore ApS,	27 %	1.728.291	-865.366	0
		<b>101.820.315</b>	<b>-17.592.808</b>	<b>0</b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har selvskyldner kaution overfor Plastix A/S.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.